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KRAKÓW  KWIECIEŃ     2011 



Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y  

rankingowe

1. Małysz Adam 1977 KS Wisła Ustronianka 240

2. Stoch Kamil 1987 AZS Zakopane 200

3. Kot Maciej 1991 AZS Zakopane 160

4. Hula Stefan 1986 SSR LKS Sokół Szczyrk 140

5. Żyła Piotr 1987 KS Wisła Ustronianka 120

6. Śliż Rafał 1983 KS Wisła Ustronianka 112

7. Byrt Tomasz 1993 KS Wisła Ustronianka 104

8. Bachleda Marcin 1982 TS Wisła Zakopane 96

9. Kubacki Dawid 1990 TS Wisła Zakopane 88

10. Ziobro Jan 1991 WKS Zakopane 80

11. Kłusek Bartłomiej 1993 LKS Klimczok Bystra 72

12. Rutkowski Łukasz 1991 TS Wisła Zakopane 64

13. Murańka Klemens 1994 TS Wisła Zakopane 56

14. Gąsienica-Kotelnicki Wojciech 1989 TS Wisła Zakopane 48

15. Kot Jakub 1990 AZS Zakopane 40

16. Miętus Krzysztof 1991 AZS Zakopane 32

17. Miętus Grzegorz 1993 AZS Zakopane 24

18. Kowal Dawid 1988 AZS Zakopane 16

19. Zapotoczny Andrzej 1991 AZS Zakopane 8

20. Zniszczoł Aleksander 1994 KS Wisła Ustronianka 4

21. Gąsienica Andrzej 1993 TS Wisła Zakopane 4

22. Cieślar Adam 1992 KS Wisła Ustronianka 4

23. Wantulok Mateusz 1987 AZS AWF Katowice 4

24. Kupczak Szczepan 1992 SSR LKS Sokół Szczyrk 4

25. Pochwała Tomasz 1983 TS Wisła Zakopane 4

26. Kukuła Artur 1992 KS Wisła Ustronianka 4

27. Leja Krzysztof 1996 AZS Zakopane 4

28. Biela Stanisław 1994 UKS Sołtysianie Stare Bystre 4

29. Skrobot Kacper 1990 TS Wisła Zakopane 4

30. Biegun Krzysztof 1994 SSR LKS Sokół Szczyrk 4

31. Szlembarski Andrzej 1992 AZS Zakopane 4

32. Przybyła Jakub 1994 WKS Zakopane 4

33. Polinkiewicz Rafał 1993 TS Wisła Zakopane 4

34. Szczepaniak-Krupowski Piotr 1992 AZS Zakopane 4

35. Czyż Piotr 1992 KS Wisła Ustronianka 4

36. Kanik Dawid 1992 LKS Klimczok Bystra 4

37. Kojzar Mateusz 1994 KS Wisła Ustronianka 4

38. Zarycki Andrzej 1989 LKS Poroniec Poronin 4

39. Skrobot Kamil 1991 TS Wisła Zakopane 4

40. Janota Konrad 1994 SSR LKS Sokół Szczyrk 4

41. Czerwinka Kamil 1989 LUKS-Ski Lubawka 4

42. Słowiok Paweł 1994 KS Wisła Ustronianka 4

43. Staszel Andrzej 1990 LKS Poroniec Poronin 4

44. Cieślar Mateusz 1991 KS Wisła Ustronianka 4

45. Miętus Marcin 1994 AZS Zakopane 4

46. Ścisłowicz Jędrzej 1992 LKS Klimczok Bystra 4

47. Dunajski Patryk 1993 KS Wisła Ustronianka 4

48. Urbaś Damian 1994 UKS Sołtysianie Stare Bystre 4

49. Szostok Szymon 1994 KS Wisła Ustronianka 4

50. Turczak Konrad 1992 SSR LKS Sokół Szczyrk 4

51. Mniszak Mateusz 1992 AZS Zakopane 4

52. Podżorski Łukasz 1996 KS Wisła Ustronianka 4

53. Gąsienica-Laskowy Bartosz 1995 AZS Zakopane 4

Kategoria  - SENIORZY  

RANKING    INDYWIDUALNY  PZN  -  W  KONKURENCJI  SKOKI   NARCIARSKIE   ZA  SEZON   2010 / 2011 



Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y  

rankingowe

1. Kukuła Artur 1992 KS Wisła Ustronianka 180
2. Ziobro Jan 1991 WKS Zakopane 150
3. Szczepaniak-Krupowski Piotr 1992 AZS Zakopane 120
4. Cieślar Mateusz 1991 KS Wisła Ustronianka 105
5. Czyż Piotr 1992 KS Wisła Ustronianka 90
6. Ścisłowicz Jędrzej 1992 LKS Klimczok Bystra 84
7. Kupczak Szczepan 1992 SSR LKS Sokół Szczyrk 78
8. Szlembarski Andrzej 1992 AZS Zakopane 72
9. Kanik Dawid 1992 LKS Klimczok Bystra 66
10. Mniszak Mateusz 1992 AZS Zakopane 60
11. Turczak Konrad 1992 SSR LKS Sokół Szczyrk 54
12. Adamus Karol 1991 AZS AWF Katowice 48
13. Zapotoczny Andrzej 1991 AZS Zakopane 42
14. Wota Daniel 1992 AZS Zakopane 36
15. Pyclik Michał 1991 AZS AWF Katowice 30
16. Skrobot Kamil 1991 TS Wisła Zakopane 24
17. Bańczak Dawid 1992 ZKN Sokół Zagórz 18
18. Cieślar Adam 1992 KS Wisła Ustronianka 12
19. Wójcik Piotr 1992 KS Wisła Ustronianka 6
20. Słowiok Paweł 1992 KS Wisła Ustronianka 3
21. Miętus Krzysztof 1991 AZS Zakopane 3
22. Szczepaniak Adam 1992 LKS Poroniec Poronin 3
23. Kot Maciej 1991 AZS Zakopane 3
24. Lassak Piotr 1992 LKS Poroniec Poronin 3
25. Obrochta Zbigniew 1992 AZS Zakopane 3
26. Jurosz Marek 1991 KS Wisła Ustronianka 3
27. Macura Dawid 1992 KS Wisła Ustronianka 3

Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y  

rankingowe

1. Biegun Krzysztof 1994 SSR LKS Sokół Szczyrk 120

2. Gąsienica Andrzej 1993 TS Wisła Zakopane 100

3. Miętus Grzegorz 1993 AZS Zakopane 80

4. Kojzar Mateusz 1994 KS Wisła Ustronianka 70

5. Szostok Szymon 1994 KS Wisła Ustronianka 60

6. Murańka Klemens 1994 TS Wisła Zakopane 56

7. Polinkiewicz Rafał 1993 TS Wisła Zakopane 52

8. Przybyła Jakub 1994 WKS Zakopane 48

9. Miętus Marcin 1994 AZS Zakopane 44

10. Dunajski Patryk 1993 KS Wisła Ustronianka 40

11. Biela Stanisław 1994 UKS Sołtysianie Stare Bystre 36

12. Urbaś Damian 1994 UKS Sołtysianie Stare Bystre 32

13. Zięba Jan 1993 TS Wisła Zakopane 28

14. Janota Konrad 1994 SSR LKS Sokół Szczyrk 24

15. Podżorski Michał 1993 KS Wisła Ustronianka 20

16. Zniszczoł Aleksander 1994 KS Wisła Ustronianka 16

17. Fąferko Wojciech 1994 LKS Klimczok Bystra 12

18. Świerczek Piotr 1994 LKS Klimczok Bystra 8

19. Byrt Kamil 1994 KS Wisła Ustronianka 4

20. Marusarz Wojciech 1993 AZS Zakopane 2

21. Byrt Tomasz 1993 KS Wisła Ustronianka 2

22. Budz Marcin 1994 WKS Zakopane 2

23. Szafran Paweł 1994 ZKN Sokół Zagórz 2

24. Bańczak Kamil 1994 ZKN Sokół Zagórz 2

25. Walkosz-Kleta Łukasz 1994 LKS Poroniec Poronin 2

26. Gryczuk Krystian 1994 LUKS-Ski Lubawka 2

27. Dziadoń Marcin 1994 TS Wisła Zakopane 2

28. Lassak Piotr 1993 LKS Poroniec Poronin 2

Kategoria  - JUNIORZY  B

Kategoria  - JUNIORZY  A  



Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y  

rankingowe

1. Leja Krzysztof 1996 AZS Zakopane 60
2. Podżorski Łukasz 1996 KS Wisła Ustronianka 50
3. Pytel Michał 1995 TS Wisła Zakopane 40
4. Milczanowski Michał 1996 Zagórskie TS Zakucie 35
5. Wolny Jakub 1995 LKS Klimczok Bystra 30
6. Gąsienica-Laskowy Bartosz 1995 AZS Zakopane 28
7. Hulbój Mateusz 1996 PKS Olimpijczyk Gilowice 26
8. Gałysa Kamil 1995 AZS Zakopane 24
9. Mojżesz Piotr 1995 LKS Klimczok Bystra 22
10. Stękała Andrzej 1995 AZS Zakopane 20
11. Hebel Sebastian 1995 SSR LKS Sokół Szczyrk 18
12. Murzyn Paweł 1995 TS Wisła Zakopane 16
13. Byrski Piotr 1996 TS Wisła Zakopane 14
14. Łokaj Artur 1995 SSR LKS Sokół Szczyrk 12
15. Żyła Damian 1995 LKS Klimczok Bystra 10
16. Osiński Dawid 1995 SSR LKS Sokół Szczyrk 8
17. Dziadoń Krzysztof 1996 TS Wisła Zakopane 6
18. Karpiel Krystian 1995 TS Wisła Zakopane 4
19. Ruda Adam 1995 Zagórskie TS Zakucie 2
20. Kupczak Kacper 1995 SSR LKS Sokół Szczyrk 1
21. Łowisz Jan 1995 AZS Zakopane 1
22. Jesajan Narek 1995 KS Wisła Ustronianka 1
23. Majcher Gabriel 1995 Zagórskie TS Zakucie 1
24. Smorul Igor 1996 Zagórskie TS Zakucie 1
25. Palion Radosław 1996 KS Wisła Ustronianka 1
26. Luber Przemysław 1995 SSR LKS Sokół Szczyrk 1
27. Gut-Chowaniec Michał 1995 LKS Poroniec Poronin 1
28. Jurosz Dominik 1996 KS Wisła Ustronianka 1
29. Bachleda-Szeliga Jakub 1995 TS Wisła Zakopane 1
30. Gil Łukasz 1995 LKS Poroniec Poronin 1
31. Słodyczka Paweł 1996 AZS Zakopane 1
32. Wieczorek Kamil 1996 SSR LKS Sokół Szczyrk 1
33. Zięba Bartłomiej 1996 TS Wisła Zakopane 1
34. Kurek Kamil 1996 LKS Olimpia Goleszów 1
35. Bilski Jan 1995 KS Wisła Ustronianka 1

Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y  

rankingowe

1. Jarząbek Dawid 1999 TS Wisła Zakopane 790

2. Juroszek Antoni 1997 KS Wisła Ustronianka 750

3. Kabot Krzysztof 1997 KS Wisła Ustronianka 725

4. Mąka Daniel 1997 LKS Poroniec Poronin 535

5. Jurosz Jakub 1998 KS Wisła Ustronianka 419

6. Kastelik Dominik 1998 PKS Olimpijczyk Gilowice 401

7. Gut Paweł 1997 LKS Poroniec Poronin 394

8. Bukowski Łukasz 1997 TS Wisła Zakopane 331

9. Szwab Joanna 1997 TS Wisła Zakopane 256

10. Pałasz Andrzej 1998 UKS Zogrody Stare Bystre 241

11. Twardosz Paweł 1998 PKS Olimpijczyk Gilowice 207

12. Kos Stanisław 1998 LKS Poroniec Poronin 197

13. Dyrcz Mateusz 1998 PKS Olimpijczyk Gilowice 177

14. Staszel Mateusz 1998 AZS Zakopane 95

15. Łokaj Szymon 1998 SSR LKS Sokół Szczyrk 86

16. Kurek Jakub 1998 KS Wisła Ustronianka 86

17. Pacholarz Krystian 1998 UKS Kłodne w Kłodnem 69

18. Krupa Dawid 1998 SSR LKS Sokół Szczyrk 47

19. Gąsienica-Groń Jakub 1997 LKS Poroniec Poronin 14

Kategoria  - JUNIORZY  C

Kategoria  - JUNIORZY  D



Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y  

rankingowe

1. Pochwała Tomasz 1983 TS Wisła Zakopane 240

2. Cieślar Adam 1992 KS Wisła Ustronianka 200

3. Wantulok Mateusz 1987 AZS AWF Katowice 160

4. Zarycki Andrzej 1989 LKS Poroniec Poronin 140

5. Słowiok Paweł 1992 KS Wisła Ustronianka 120

6. Pyclik Michał 1991 AZS AWF Katowice 112

7. Gąsienica Andrzej 1993 TS Wisła Zakopane 104

8. Biela Stanisław 1994 UKS Sołtysianie Stare Bystre 96

9. Kupczak Szczepan 1992 SSR LKS Sokół Szczyrk 88

10. Marusarz Wojciech 1993 AZS Zakopane 80

11. Turczak Konrad 1992 SSR LKS Sokół Szczyrk 72

12. Urbaś Damian 1994 UKS Sołtysianie Stare Bystre 64

13. Adamus Karol 1991 AZS AWF Katowice 56

14. Szlembarski Andrzej 1992 AZS Zakopane 48

15. Szczepaniak-Krupowski Piotr 1992 AZS Zakopane 40

16. Cieślar Mateusz 1991 KS Wisła Ustronianka 32

17. Przybyła Jakub 1994 WKS Zakopane 24

18. Mniszak Mateusz 1992 AZS Zakopane 16

19. Gąsienica-Kotelnicki Wojciech 1989 TS Wisła Zakopane 8

20. Gryczuk Krystian 1994 LUKS-Ski Lubawka 4

21. Dziadoń Krzysztof 1996 TS Wisła Zakopane 4

22. Podżorski Michał 1993 KS Wisła Ustronianka 4

23. Skrobot Kamil 1991 TS Wisła Zakopane 4

24. Czerwinka Kamil 1989 LUKS-Ski Lubawka 4

25. Staszel Andrzej 1990 LKS Poroniec Poronin 4

Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y  

rankingowe

1. Cieślar Adam 1992 KS Wisła Ustronianka 180

2. Słowiok Paweł 1992 KS Wisła Ustronianka 150

3. Pyclik Michał 1991 AZS AWF Katowice 120

6. Kupczak Szczepan 1992 SSR LKS Sokół Szczyrk 105

5. Turczak Konrad 1992 SSR LKS Sokół Szczyrk 90

4. Szczepaniak-Krupowski Piotr 1992 AZS Zakopane 84

7. Adamus Karol 1991 AZS AWF Katowice 78

9. Cieślar Mateusz 1991 KS Wisła Ustronianka 72

8. Szlembarski Andrzej 1992 AZS Zakopane 66

10. Mniszak Mateusz 1992 AZS Zakopane 60

11. Szczepaniak Adam 1992 LKS Poroniec Poronin 54

12. Skrobot Kamil 1991 TS Wisła Zakopane 48

13. Lassak Piotr 1992 LKS Poroniec Poronin 42

14. Obrochta Zbigniew 1992 AZS Zakopane 36

15. Macura Dawid 1992 KS Wisła Ustronianka 30

16. Jurosz  Marek 1991 KS Wisła Ustronianka 24

RANKING    INDYWIDUALNY  PZN  -  W  KONKURENCJI  KOMBINACJA  NORWESKA  ZA  SEZON   2010 / 2011 

Kategoria  - SENIORZY  

Kategoria  - JUNIORZY  A  



Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y  

rankingowe

1. Gąsienica Andrzej 1993 TS Wisła Zakopane 120
2. Podżorski Michał 1993 KS Wisła Ustronianka 100
3. Marusarz Wojciech 1993 AZS Zakopane 80
4. Zięba Jan 1993 TS Wisła Zakopane 70
5. Urbaś Damian 1994 UKS Sołtysianie Stare Bystre 60
6. Biela Stanisław 1994 UKS Sołtysianie Stare Bystre 56
7. Przybyła Jakub 1994 WKS Zakopane 52
8. Gryczuk Krystian 1994 Luks-Ski Lubawka 48
9. Budz Marcin 1994 WKS Zakopane 28
10. Walkosz-Kleta Łukasz 1994 LKS Poroniec Poronin 40
11. Byrt Kamil 1994 KS Wisła Ustronianka 44
12. Lassak Piotr 1993 LKS Poroniec Poronin 32
13. Szafran Paweł 1994 ZKN Sokół Zagórz 36
14. Dziadoń Marcin 1994 TS Wisła Zakopane 24
15. Szostok Szymon 1994 KS Wisła Ustronianka 20

Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y  

rankingowe

1 Pytel Michał 1995 TS Wisła Zakopane 60
2 Dziadoń Krzysztof 1996 TS Wisła Zakopane 50
3 Wolny Jakub 1995 LKS Klimczok Bystra 40
4 Żyła Damian 1995 LKS Klimczok Bystra 35
5 Łowisz Jan 1995 AZS Zakopane 30
6 Osiński Dawid 1995 SSR LKS Sokół Szczyrk 28
7 Podżorski Łukasz 1996 KS Wisła Ustronianka 26
8 Gut-Chowaniec Michał 1995 LKS Poroniec Poronin 24
9 Karpiel Krystian 1995 TS Wisła Zakopane 22
10 Łokaj Artur 1995 SSR LKS Sokół Szczyrk 20
11 Byrski Piotr 1996 TS Wisła Zakopane 18
12 Kupczak Kacper 1995 SSR LKS Sokół Szczyrk 16
13 Gil Łukasz 1995 LKS Poroniec Poronin 14
14 Jesajan Narek 1995 KS Wisła Ustronianka 12
15 Hebel Sebastian 1995 SSR LKS Sokół Szczyrk 10
16 Smorul Igor 1996 Zagórskie TS Zakucie 8
17 Palion Radosław 1996 KS Wisła Ustronianka 6
18 Luber Przemysław 1995 SSR LKS Sokół Szczyrk 4
19 Majcher Gabriel 1995 Zagórskie TS Zakucie 2
20 Wieczorek Kamil 1996 SSR LKS Sokół Szczyrk 1
21 Jurosz Dominik 1996 KS Wisła Ustronianka 1
22 Kurek Kamil 1996 LKS Olimpia Goleszów 1
23 Migacz Łukasz 1996 LUKS-Ski Lubawka 1

Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y  

rankingowe

1 Jarząbek Dawid 1999 TS Wisła Zakopane 400
2 Mąka Daniel 1997 LKS Poroniec Poronin 300
3 Kabot Krzysztof 1997 KS Wisła Ustronianka 250
4 Juroszek Antoni 1997 KS Wisła Ustronianka 210
5 Jurosz Jakub 1998 KS Wisła Ustronianka 175
6 Twardosz Paweł 1998 PKS Olimpijczyk Gilowice 127
7 Bukowski Łukasz 1997 TS Wisła Zakopane 120
8 Pacholarz Krystian 1998 UKS Kłodne w Kłodnem 109
9 Szwab Joanna 1997 TS Wisła Zakopane 102
10 Gut Paweł 1997 LKS Poroniec Poronin 98
11 Pałasz Andrzej 1998 UKS Zogrody Stare Bystre 72
12 Dyrcz Mateusz 1998 PKS Olimpijczyk Gilowice 66
13 Kos Stanisław 1998 LKS Poroniec Poronin 64
14 Kastelik Dominik 1998 PKS Olimpijczyk Gilowice 45
15 Staszel Mateusz 1998 AZS Zakopane 36
16 Łokaj Szymon 1998 SSR LKS Sokół Szczyrk 20
17 Kurek Jakub 1998 KS Wisła Ustronianka 18

Kategoria  - JUNIORZY  D

Zestawienie PZN : MAREK   SIDEREK 

Kategoria  - JUNIORZY  B

Kategoria  - JUNIORZY  C



Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y

1. TZN 2199 1. TZN 976 1. ŚBZN 762 1. TZN 486 1. TZN 218 1. TZN 2922

2. ŚBZN 2182 2. ŚBZN 860 2. TZN 519 2. ŚBZN 376 2. ŚBZN 184 2. ŚBZN 2898

3. POZN 61 3. POZN 0 3. POZN 18 3. POZN 4 3. POZN 39 3. DZN 0

4. DZN 2 4. DZN 0 4. DZN 0 4. DZN 2 4. DZN 0 4. POZN 0

Ogółem 4444 Ogółem 1836 Ogółem 1299 Ogółem 868 Ogółem 441 Ogółem 5820

Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y

1. KS Wisła Ustronianka 1284 1. KS Wisła Ustronianka 616 1. KS Wisła Ustronianka 402 1. TS Wisła Zakopane 238 1. AZS Zakopane 134 1. KS Wisła Ustronianka 1980

2. AZS Zakopane 1103 2. AZS Zakopane 504 2. AZS Zakopane 339 2. KS Wisła Ustronianka 212 2. TS Wisła Zakopane 82 2. TS Wisła Zakopane 1377

3. TS Wisła Zakopane 716 3. TS Wisła Zakopane 372 3. WKS Zakopane 150 3. SSR LKS Sokół Szczyrk 144 3. LKS Klimczok Bystra 62 3. LKS Poroniec Poronin 1140

4. SSR LKS Sokół Szczyrk 473 4. SSR LKS Sokół Szczyrk 156 3. LKS Klimczok Bystra 150 4. AZS Zakopane 126 4. KS Wisła Ustronianka 54 4. PKS Olimpijczyk Gilowice 785

5. LKS Klimczok Bystra 312 5. WKS Zakopane 84 5. SSR LKS Sokół Szczyrk 132 5. UKS Sołtysianie Stare Bystre 68 5. SSR LKS Sokół Szczyrk 41 5. UKS Zogrody Stare Bystre 241

6. WKS Zakopane 284 6. LKS Klimczok Bystra 80 6. AZS AWF Katowice 78 6. WKS Zakopane 50 6. Zagórskie TS Zakucie 39 6. SSR LKS Sokół Szczyrk 133

7. AZS AWF Katowice 82 7. LKS Poroniec Poronin 8 7. TS Wisła Zakopane 24 7. LKS Klimczok Bystra 20 7. PKS Olimpijczyk Gilowice 26 7. AZS Zakopane 95

8. UKS Sołtysianie Stare Bystre 76 7. UKS Sołtysianie Stare Bystre 8 8. ZKN Sokół Zagórz 18 8. LKS Poroniec Poronin 4 8. LKS Poroniec Poronin 2 8. UKS Kłodne w Kłodnem 69

9. Zagórskie TS Zakucie 39 9. AZS AWF Katowice 4 9. LKS Poroniec Poronin 6 9. ZKN Sokół Zagórz 4 9. LKS Olimpia Goleszów 1 9. AZS AWF Katowice 0

10. PKS Olimpijczyk Gilowice 26 9. LUKS-Ski Lubawka 4 10. 10. LUKS-Ski Lubawka 2 10. 10. UKS Sołtysianie Stare Bystre 0

11. ZKN Sokół Zagórz 22 11. 11. 11. 11. 11. WKS Zakopane 0

12. LKS Poroniec Poronin 20 12. 12. 12. 12. 12. LUKS-Ski Lubawka 0

13. LUKS-Ski Lubawka 6 13. 13. 13. 13. 13. LKS Klimczok Bystra 0

14. LKS Olimpia Goleszów 1 14. 14. 14. 14. 14. Zagórskie TS Zakucie 0

15. 15. 15. 15. 15. 15. ZKN Sokół Zagórz 0

16. 16. 16. 16. 16. 16. LKS Olimpia Goleszów 0

Ogółem 4444 Ogółem 1836 Ogółem 1299 Ogółem 868 Ogółem 441 Ogółem 5820

Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y Lp. OZN pkt-y

1. ŚBZN 2057 1. TZN 872 1. ŚBZN 849 1. TZN 562 1. TZN 218 1. TZN 1301

2. TZN 2042 2. ŚBZN 844 2. TZN 390 2. ŚBZN 164 2. ŚBZN 200 2. ŚBZN 911

3. DZN 57 3. DZN 8 3. DZN 0 3. DZN 48 3. POZN 10 3. DZN 0

4. POZN 46 4. POZN 0 4. POZN 0 4. POZN 36 4. DZN 1 4. POZN 0

Ogółem 4202 Ogółem 1724 Ogółem 1239 Ogółem 810 Ogółem 429 Ogółem 2212

Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y Lp. Kluby pkt-y

1. KS Wisła Ustronianka 1021 1. TS Wisła Zakopane 360 1. KS Wisła Ustronianka 456 1. TS Wisła Zakopane 214 1. TS Wisła Zakopane 150 1. KS Wisła Ustronianka 653

2. TS Wisła Zakopane 772 2. KS Wisła Ustronianka 356 2. AZS Zakopane 246 2. KS Wisła Ustronianka 164 2. SSR LKS Sokół Szczyrk 79 2. TS Wisła Zakopane 622

3. AZS Zakopane 540 3. AZS AWF Katowice 328 3. AZS AWF Katowice 198 3. UKS Sołtysianie Stare Bystre 116 3. LKS Klimczok Bystra 75 3. LKS Poroniec Poronin 462

4. AZS AWF Katowice 526 4. AZS Zakopane 184 4. SSR LKS Sokół Szczyrk 195 4. WKS Zakopane 80 4. KS Wisła Ustronianka 45 4. PKS Olimpijczyk Gilowice 238

5. SSR LKS Sokół Szczyrk 434 5. SSR LKS Sokół Szczyrk 160 5. LKS Poroniec Poronin 96 5. AZS Zakopane 80 5. LKS Poroniec Poronin 38 5. UKS Kłodne w Kłodnem 109

6. LKS Poroniec Poronin 350 6. UKS Sołtysianie Stare Bystre 160 6. TS Wisła Zakopane 48 6. LKS Poroniec Poronin 72 6. AZS Zakopane 30 6. UKS Zogrody Stare Bystre 72

7. UKS Sołtysianie Stare Bystre 276 7. LKS Poroniec Poronin 144 7. 7. LUKS-Ski Lubawka 48 7. Zagórskie TS Zakucie 10 7. AZS Zakopane 36

8. WKS Zakopane 104 8. WKS Zakopane 24 8. 8. ZKN Sokół Zagórz 36 8. LUKS-Ski Lubawka 1 8. SSR LKS Sokół Szczyrk 20

9. LKS Klimczok Bystra 75 9. LUKS-Ski Lubawka 8 9. 9. 8. LKS Olimpia Goleszów 1 9. AZS AWF Katowice 0

10. LUKS-Ski Lubawka 57 10. 10. 10. 10. AZS AWF Katowice 0 10. LKS Klimczok Bystra 0

11. ZKN Sokół Zagórz 36 11. 11. 11. 11. UKS Sołtysianie Stare Bystre 0 11. LUKS-Ski Lubawka 0

12. Zagórskie TS Zakucie 10 12. 12. 12. 12. WKS Zakopane 0 12. UKS Sołtysianie Stare Bystre 0

13. LKS Olimpia Goleszów 1 13. ZKN Sokół Zagórz 0 13. WKS Zakopane 0

14. 14. Zagórskie TS Zakucie 0

15. 15. ZKN Sokół Zagórz 0

16. 16. LKS Olimpia Goleszów 0

Ogółem 4202 Ogółem 1724 Ogółem 1239 Ogółem 810 Ogółem 429 Ogółem 2212

KN  - JUNIOR  B KN  - JUNIOR  C KN  - JUNIOR  D

Kombinacja  norweska  kluby 2010/2011 KN  - SENIOR KN  - JUNIOR  A KN  - JUNIOR  B KN  - JUNIOR  C KN  - JUNIOR  D

SKOKI - JD

SKOKI - JD

Ranking  skoki - OZN-y sezon 2010/2011

Ranking  skoki - kluby sezon 2010/2011

Zestawienie PZN :    MAREK   SIDEREK 

Kombinacja  norweska  OZN-y 2010/2011 KN  - SENIOR KN  - JUNIOR  A

SKOKI - SENIORZY  SKOKI - JA SKOKI - JB SKOKI - JC

SKOKI - SENIORZY  SKOKI - JA SKOKI - JCSKOKI - JB


